
Г Н І Д И Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від  29 листопада 2024 року                                                         № 286

Про стан оперативної обстановки в населених 
пунктах з охорони громадського правопорядку 
в межах Золочівської територіальної громади

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», відповідно до Указу Президента «Про заходи щодо забезпечення
особистої  безпеки  громадян  та  протидії  злочинності»,  заслухавши  та
обговоривши  доповідь  ПОГ  СВГ  ВП  Бориспільського  РУП  ГУ  НП  в
Київській  області  капітана  поліції  Володимира  ЗАТОКОВОГО,  з  метою
запобігання  й  уникнення  адміністративних  правопорушень  і  злочинів,
захисту  життя  та  здоров’я  громадян,  інтересів  суспільства  і  держави  від
протиправних  посягань,  підвищення  загального  рівня  правопорядку  в
населених пунктах Золочівської територіальної громади,

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:
1.  Доповідь  поліцейського  офіцера  громади  сектору  взаємодії  з

громадами  відділення  поліції  Бориспільського  РУП  ГУ  НП  в  Київській
області  капітана поліції  Володимира ЗАТОКОВОГО про стан оперативної
обстановки з охорони громадського правопорядку в селах Гнідин, Вишеньки
та Петропавлівське взяти до відома.

2. Начальнику відділу освіти, культури та спорту Наталії КОСТЕКО,
директору  Вишенського  ліцею імені  Анатолія  Дячука  Лілії  ГУРСЬКІЙ та
директору  Гнідинського  ліцею імені  Петра  Яцика  Ользі  СТРИЖАЧЕНКО
спільно із ПОГ СВГ ВП Бориспільського РУП ГУ НП в Київській області
капітаном  поліції  Володимиром  ЗАТОКОВИМ  забезпечити  систематичну
організацію профілактичних заходів з учнівською молоддю, спрямованих на
дотримання громадського правопорядку в межах територіальної громади та
попередження правопорушень.

3.  Бориспільському  РУП  ГУ  НП  в  Київській  області  забезпечити
виконання  Програми  Золочівської  сільської  ради  на  2022-2025  роки
«Поліцейський  офіцер  громади»  щодо  дотримання  правопорядку  та
публічної безпеки.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО




